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CYCLING
Plac Namn

13 basta resultaten av 17 tavlingar

Klubb

Resultat SWE Cup - Master Herrar 40
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1234567 89 101112131415 16 17 Totalt
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Fredrik Wikstrom
Tomas Astrom
Patrik Bostrom
Nicklas Porsetea
Erik Lindered
Fredrik Nvién
Richard L66w
Johan Nilsson
Martin Gunhaaa
Anders Nordlund
Fredrik Eriksson
Mats Snvaa
Henrik Marvia
Staffan Hopstadius
Stefan Blomavist
Ludvia Normark
Petter Johansson
Mathias Berakvist
Peter Stened

Dan Lidman
Anders Karlsson
Biorn Calavin
Simon Gabrielsson
Gunnar Backaren
Rune Hvldmo
Niclas Faagerlund
Martin Lindholm
Biorn Ringefelt
Daniel Godman
Torbiorn Jansson
Nicklas Jonsson
Daniel Rytz
Daniel Nihlén
Staffan Oberq
Siamund Aas
Gustav Dejert
Paul Flynn
Henrik Ottosson
Mattias Thyr
Niklas Bliichert
Mark Johnson
Tord Alenliuna
Glenn Dahl
Jonas Oriestad
Jesper Bringby
Linus Netshaaen
Erik Elmavist
Tomas Pettersson
Peter Seianér
Roberth Eriksson
Erik Astrém
Hakan Gustafsson
Tonv Martinsson
Jani Nousiainen
Karl Pamp

Per Kumlin

Esa Halonen
Stefan Liunabera
Daniel Jansson
Stefan Svensson
Henrik Andersson
Maanus Forsblom
Méans Dahlstedt

Cellexir Cycling Club
Vannas CK

CK Fix

Féreningen Rocket Racing
Foéreningen Rocket Racing
Skoghalls CK-Hammard
Cellexir Cycling Club
Féreningen Rocket Racing
Gimonas CK

CK Bure

Sddertalje CK

CK Bure

Jonkdpings CK

Team Ormsalva AC
Skoghalls CK-Hammar6
Ryska Posten SK

Sumo Cycling Club
Orebrocyklisterna

CK Bure

Ostra Aros CK

Foéreningen Rocket Racing
CK Master

CK Olympic

Norbergs CK

Fiskeklev Landeveisclub-Hytera
338 Smaland Triathlon et MF

Sddertélje CK
Joénkoépings CK
Cellexir Cycling Club
CK Uni

Obbola Idrottsklubb
CK La Chemise.se
CK Ringen
Sodertélje CK

IF Fray

CK La Chemise.se
Angby Cycle Club
Foéreningen Wexi6 Velo
Jonkdpings CK

CK Nollatta

CK Valhall

OK Tyr

CK Sundet

Team Norrbotten CK
Ryska Posten SK
Uddevalla CK
Stockholm CK
Swesports CK

CK Master
Jonkdpings CK
Skovde CK
Falképings CK
Landskrona CK
Gottne IF

CK La Chemise.se
Féreningen Rocket Racing
Gottne IF

Cellexir Cycling Club
Ostra Aros CK

CK Passionista
Varnamo CK
Sodertélje CK
Stockholm CK
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13 basta resultaten av 17 tavlingar

Klubb

Resultat SWE Cup - Master Herrar 40

0
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CYCLING

6 7 8 9 10111213 14 15 16 17 Totalt

e

Plac Namn

64 Par Hedlund

65 Jonas Norlander
66 Filip Svedberqg

67 Nichlas Gatensio
68 Johan Vennerstrand
69 Marcus Schenk
70 Daniel Wennerberqg
71 Gustav Karlsson
72 Per-Stefan Vincze
73 Mikael Jersbv

74 Simon Dawson
75 Mikael Rolander
76 Mattias Ekstrand
77 Peter Skarinaer
78 Mathias Lemorne
79 Fredrik Benatsson
80 Jesper Andersson
81 Robert Holmaren
82 Brian Malmberg
83 Stefan Gustavsson
84 Thomas Rosendal
85 Christian Ceder
86 Markus Elgstrand
87 Jonas Asplund

88 Brian Nielsen

89 Henrik Lundberq
90 Patrik Ahlén

91 Ricard S6rman
92 Daniel Bruns

93 Martin Scott

94 Petter Claesson
95 Eric Eqgelstia

Ahus CK

CK Ornen
Varnamo CK

CK La Chemise.se
Orebrocyklisterna
CK Nollatta

Sumo Cycling Club
CK Ringen

Team Henrikssons CK
CK Bure

Team Ormsalva AC
CK Valhall
Kungsbacka CK
Sumo Cycling Club
CK Fix

CK Avanti

CK Fix

CK Valhall
Mariapark EL CK
Sumo Cycling Club
Knivsta CK
Stockholm CK
Kungsbacka CK
Rembo Idrottsklubb
Fredrikshofs IF CK
Ostra Aros CK
Stockholm CK
Team Ormsalva AC
Sigtuna Marsta Arlanda CK
IF Mantra Sport
Stockholm CK

CK Hymer
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: 2019-04-27
: 2019-04-28
: 2019-05-04
: 2019-05-05
: 2019-05-18
: 2019-05-19
: 2019-05-25
: 2019-05-26
: 2019-06-07

: 2019-06-08
: 2019-06-09
1 2019-08-24
: 2019-08-25
: 2019-08-31
: 2019-09-01
: 2019-09-07
: 2019-09-08

- -5- - - -8
3 ------28
- - - - -8-8
-5 - - - - -7
-7 - - - - -7
- - - -7 - -7
- -6----686
4 - - - - - -4
- -4 - - - - 4
- - 3- - - -3
- - 2- - - -2
Gotenetempot

Kinnekulleloppet
Orestadstempot

Orestadslinjet

Vastras 2-dagars tempo

Vasterds 2-dagars linje

Tempo Gottne

Linje Gottne

Arlanda testtrack race
Kringelloppet
Falkenloppet
She Rides tempo
Roslagsbro linje
Svanesunds tempo
Svanesunds linje
Varnamo tempo
Varnamo GP
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Resultat SWE Cup - Tempo

5 basta resultaten av 7 tavlingar

0
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CYCLING CYCLING
Master Herrar 40

Plac Namn Klubb 123456 7 8 9 1011121314 15 16 17Totalt
Tomas Astrém Vannas CK - - - - 20- 25- 25- 25- 40- 135
Patrik Bostrom CK Fix 25- 25- 25- - - - - - - 50- 125
Fredrik Nvlén Skoghalls CK-Hammard 20- 12- 12- - - 11- 20- 24- 88
Fredrik Wikstrom Cellexir Cycling Club - - 1- 10- - - 15- 15- 20- 71
Erik Lindered Foreningen Rocket Racing - - - -6 - 20- 6 - 12- 14- 5§
Mats Snvaa CK Bure - 20- - - 22- 42
Staffan Hopstadius Team Ormsalva AC - -8 - - - 12- - - - - 16- 36
Peter Stened CK Bure S Ll S . - - 30- 30
Dan Lidman Ostra Aros CK e - - - 15 - - 12- « - - - 27
Johan Nilsson Féreningen Rocket Racing 10- 6 - - - - - - - - - 10- 26
Anders Karlsson Foreningen Rocket Racing - - 10- 8 - - - 8 - - - - - 26
Torbiorn Jansson CK Uni 5. 7 - - - - . Y
Fredrik Eriksson Sodertalje CK 12- - - 9 - - - g
Niclas Fagerlund 338 Smaland Triathlon et MF - 20- - - - . Y
Martin Gunhaga Gimonas CK - - - - 5-15- - - - - - - 92
Henrik Ottosson Foreningen Wexi6 Velo oL oLl - - - - 18- 18
Glenn Dahl CK Sundet Y T
Anders Nordlund CK Bure e . .l C e 12- 19
Erik Astrém Skovde CK M- - - - - - = T
Richard Lo66w Cellexir Cycling Club I T
Siamund Aas IF Froy oLl T PP
Daniel Nihlén CK Ringen Sl Ll - - 10- - - 10
Stefan Liunaberg Cellexir Cycling Club . oL oo 10- - - - - 10
Maanus Forsblom Soédertalje CK 9 - - - - - . o
Par Hedlund Ahus CK R Y S
Niklas Bliichert CK Nollatta e o ..o oo 9 - - - - .
Gustav Karlsson CK Ringen e ... .. . 8.
Petter Johansson Sumo Cycling Club N A oo
Simon Dawson Team Ormsalva AC - - - -2 oo 5 - - - - .
Mikael Rolander CK Valhall oL Ll 7 - ..
Fredrik Benatsson CK Avanti - -5 - - o . oL
Brian Malmbera Mariapark EL CK o oL
Esa Halonen Gottne IF . L. 4 - - - ..
Jonas Asplund Rembo Idrottsklubb S oo
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Christian Ceder
Erik Elmavist

Filio Svedbera
Hakan Gustafsson
Martin Scott

Méans Dahlstedt
Patrik Ahlén
Per-Stefan Vincze
Simon Gabrielsson
Stefan Blomavist
Tomas Pettersson
Tord Alenliuna
Henrik Marviq
Jesper Andersson
Markus Elastrand
Mikael Jersbv
Nichlas Gatensio
Nicklas Porsetea
Peter Seianér
Tonv Martinsson
Daniel Godman
Johan Vennerstrand
Ludvia Normark
Marcus Schenk
Martin Lindholm
Mathias Berakvist
Petter Claesson

Stockholm CK
Stockholm CK
Varnamo CK
Falkdpings CK

IF Mantra Sport
Stockholm CK
Stockholm CK

Team Henrikssons CK
CK Olympic
Skoghalls CK-Hammar
Swesports CK

OK Tyr

Joénkoépings CK

CK Fix

Kungsbacka CK

CK Bure

CK La Chemise.se
Féreningen Rocket Racing
CK Master
Landskrona CK
Cellexir Cycling Club
Orebrocyklisterna
Ryska Posten SK

CK Nollatta

Sddertélje CK
Orebrocyklisterna
Stockholm CK

OO OO OO0 O0ODOODO0ODOOO0ODOOO0ODODO0OO0ODOOO0OOCOOCOWPRARPPOINNNO®WO OO



[

Resultat SWE Cup - Tempo

5 basta resultaten av 7 tavlingar

0

Master Herrar 40
Plac Namn Klubb 3456 7 8 9 101112131415 16 17Totalt
62 Staffan Obera Sodertalje CK ...
63 Jani Nousiainen Gottne IF e e e e - e - - - oo -0
64 Jonas Norlander CK Ornen e e e e - e - - oo -0
65 Jonas Orjestad Team Norrbotten CK e e e e - - - - - - - - -0
66 Nicklas Jonsson Obbola Idrottsklubb C e e e e - - - - - oo -0
67 Daniel Rvtz CK La Chemise.se e e e e - e - - - - oo -0
68 Daniel Wennerberq Sumo Cycling Club e e - - - - .- - - - -0
69 Eric Eaelstia CK Hymer )
70 Gunnar Backaren Norbergs CK e e e e - - - - oo - -0
71 Gustav Dejert CK La Chemise.se e e e e - e - - - - oo -0
72 Karl Pamp CK La Chemise.se )
73 Paul Flvnn Angby Cycle Club )
74 Per Kumlin Foreningen Rocket Racing )
75 Peter Skaringer Sumo Cycling Club )
76 Brian Nielsen Fredrikshofs IF CK e e - - - - .- - - -0
77 Mark Johnson CK Valhall )
78 Ricard S6rman Team Ormsalva AC C e e e e - e - - - oo - -0
79 Robert Holmaren CK Valhall e e e e e e - - - - - - -0
80 Jesper Brinaby Ryska Posten SK )
81 Stefan Gustavsson Sumo Cycling Club e e - - - - - .- - - - -0
82 Daniel Bruns Sigtuna Mérsta Arlanda CK )
83 Daniel Jansson Ostra Aros CK e e e - - - - - - - - - -0
84 Henrik Lundbera Ostra Aros CK e e e e e - - oo -0
85 Mathias Lemorne CK Fix )
86 Thomas Rosendal Knivsta CK e e e e - e - - - oo -0
87 Biorn Calavin CK Master e e e - - - - - - - - - -0
88 Linus Netshaaen Uddevalla CK e e e e - e - - oo -0
89 Mattias Ekstrand Kungsbacka CK e e - - - - - - - - - - -0
90 Rune Hvldmo Fiskeklev Landeveisclub-Hytera e e e - - - - - oo - -0
91 Stefan Svensson CK Passionista e e e e - e - - - oo - -2
92 Bijorn Ringefelt Jénképings CK e e e e - e - - oo - -0
93 Henrik Andersson Varnamo CK e e - - - - - - - - - - -0
94 Mattias Thvr Jénképings CK )
95 Roberth Eriksson Jénképings CK C e e e e - e - - - oo - -0
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: 2019-04-27
: 2019-04-28
: 2019-05-04
: 2019-05-05
: 2019-05-18
: 2019-05-19
: 2019-05-25
: 2019-05-26
: 2019-06-07

: 2019-06-08
: 2019-06-09
:2019-08-24
: 2019-08-25
1 2019-08-31
: 2019-09-01
: 2019-09-07
: 2019-09-08

Goétenetempot

Kinnekulleloppet

Orestadstempot

Orestadslinjet

Vastras 2-dagars tempo

Vasterds 2-dagars linje

Tempo Gottne

Linje Gottne

Arlanda testtrack race
Kringelloppet
Falkenloppet
She Rides tempo
Roslagsbro linje
Svanesunds tempo
Svanesunds linje
Varnamo tempo
Varnamo GP
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Plac Namn

Resultat SWE Cup - Gemensamt

8 basta resultaten av 10 tavlingar

Master Herrar 40

Klubb

1
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9 10111213 14 15 16 17Totalt

O NAUANAOTNOABEBEBEABDEA,DAMBEABEARABRWOWOWWWWWWWWNNNNNNNNNNSY2 A A A DG OTRWN =
2O OWONODAPLPWN-_O0ODO0OONOODAPRWN_LPOO0OONOOANPRLPWN_LAO0OO0O0O0ONOOARNPRWON,POCOONOOANPDRWN-~O

Fredrik Wikstrom
Nicklas Porsetea
Richard L66w
Erik Lindered
Martin Gunhaaa
Johan Nilsson
Tomas Astrom
Henrik Marvia
Anders Nordlund
Stefan Blomavist
Ludvia Normark
Mathias Berakvist
Biorn Calavin
Simon Gabrielsson
Petter Johansson
Gunnar Backaren
Rune Hvldmo
Fredrik Eriksson
Martin Lindholm
Biorn Rinagefelt
Daniel Godman
Nicklas Jonsson
Daniel Rytz
Staffan Oberq
Gustav Deiert
Paul Flynn
Mattias Thyr

Mark Johnson
Tord Alenliuna
Jonas Oriestad
Jesper Brinaby
Linus Netshaaen
Erik ElImavist
Tomas Pettersson
Peter Seianér
Roberth Eriksson
Hakan Gustafsson
Tony Martinsson
Jani Nousiainen
Karl Pamp

Per Kumlin

Daniel Jansson
Stefan Svensson
Henrik Andersson
Méans Dahlstedt
Daniel Nihlén
Jonas Norlander
Filio Svedbera
Nichlas Gatensio
Johan Vennerstrand
Marcus Schenk
Daniel Wennerbera
Niklas Blichert
Siamund Aas
Per-Stefan Vincze
Mikael Jersby
Esa Halonen
Mattias Ekstrand
Peter Skarinaer
Mathias Lemoédrne
Jesper Andersson

Cellexir Cycling Club
Féreningen Rocket Racing
Cellexir Cycling Club
Foéreningen Rocket Racing
Gimonas CK

Féreningen Rocket Racing
Vannas CK

Jonkdpings CK

CK Bure

Skoghalls CK-Hammaré
Ryska Posten SK
Orebrocyklisterna

CK Master

CK Olympic

Sumo Cycling Club
Norbergs CK

Fiskeklev Landeveisclub-Hytera

Sddertélje CK
Sodertélje CK
Jonkdpings CK
Cellexir Cycling Club
Obbola Idrottsklubb
CK La Chemise.se
Sodertalje CK

CK La Chemise.se
Angby Cycle Club
Joénkopings CK

CK Valhall

OK Tyr

Team Norrbotten CK
Ryska Posten SK
Uddevalla CK
Stockholm CK
Swesports CK

CK Master
Jonkdpings CK
Falképings CK
Landskrona CK
Gottne IF

CK La Chemise.se
Foéreningen Rocket Racing
Ostra Aros CK

CK Passionista
Varnamo CK
Stockholm CK

CK Ringen

CK Ornen
Varnamo CK

CK La Chemise.se
Orebrocyklisterna
CK Nollatta

Sumo Cycling Club
CK Nollatta

IF Fray

Team Henrikssons CK
CK Bure

Gottne IF
Kungsbacka CK
Sumo Cycling Club
CK Fix

CK Fix
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Resultat SWE Cup - Gemensamt

8 basta resultaten av 10 tavlingar

f; 0

Master Herrar 40

Plac Namn Klubb 123456 7 89 101112131415 16 17Totalt
62 Robert Holmaren CK Valhall ---------5-------15
63 Niclas Fagerlund 338 Smaland Triathlon et MF - - -4 - - - - - - - - - - - - - 4
64 Stefan Gustavsson Sumo Cycling Club S R R R '
65 Thomas Rosendal Knivsta CK S R R R
66 Christian Ceder Stockholm CK -3 - - - - - - - - - - - - -3
67 Markus Elgstrand Kungsbacka CK - - - 3- - - - - ---=-----3
68 Brian Nielsen Fredrikshofs IF CK - - - - - - - - -83-------13
69 Henrik Lundberg Ostra Aros CK - - - - - - ------3----3
70 Patrik Ahlén Stockholm CK -2 - - - s s s s s e e s e e 2D
71 Anders Karlsson Féreningen Rocket Racing - - -2 - - - - - - - - - - - - -9
72 Dan Lidman Ostra Aros CK - - - -2 - s s - -2
73 Ricard S6rman Team Ormsalva AC - - - s 25 s s s s - 2D
74 Daniel Bruns Sigtuna Mérsta Arlanda CK - s - s e e - - s e e 2 - - - -9
75 Fredrik Nylén Skoghalls CK-Hammaré S T T S
76 Martin Scott IF Mantra Sport e B L R R R R R
77 Petter Claesson Stockholm CK e
78 Eric Eqelstia CK Hymer e L R R R R |
79 Stefan Liunabera Cellexir Cycling Club e T T R
80 Erik Astrom Skovde CK S e R R R O
81 Maanus Forsblom Sédertalje CK e R O
82 Patrik Bostrom CK Fix e R R R O
83 Torbiérn Jansson CK Uni S e ¢
84 Fredrik Benatsson CK Avanti S R ¢
85 Glenn Dahl CK Sundet e R R N O
86 Par Hedlund Ahus CK e R R N O
87 Staffan Hopstadius Team Ormsalva AC S T R L R N O
88 Brian Malmbera Mariapark EL CK e T R R N R N O
89 Jonas Asplund Rembo Idrottsklubb T T
90 Simon Dawson Team Ormsalva AC S T T
91 Mats Snvaa CK Bure e R L R N O
92 Mikael Rolander CK Valhall e T R R N R N O
93 Gustav Karlsson CKRingen e R
94 Henrik Ottosson Foéreningen Wexi6 Velo - T T S |
95 Peter Stened CK Bure e R L R R O

1: 2019-04-27 Gotenetempot

2: 2019-04-28 Kinnekulleloppet

3: 2019-05-04 Orestadstempot

4:2019-05-05 Orestadslinjet

5: 2019-05-18 Vastras 2-dagars tempo

6: 2019-05-19 Vasteras 2-dagars linje

7: 2019-05-25 Tempo Gottne

8: 2019-05-26 Linje Gottne

9: 2019-06-07 Arlanda testtrack race

10: 2019-06-08 Kringelloppet

11: 2019-06-09 Falkenloppet

12: 2019-08-24 She Rides tempo

13: 2019-08-25 Roslagsbro linje

14: 2019-08-31 Svanesunds tempo

15: 2019-09-01 Svanesunds linje

16: 2019-09-07 Varnamo tempo

—_
~

: 2019-09-08

Varnamo GP



